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
т. 8-903-541-66-10

1-К.КВ. г. Клин ул. Мечнико- �
ва 5/9 к. 8-925-061-33-00

1-К.КВ. г. Клин, ул.  �
50 лет Октября, 3/5                                        

т. 8-926-889-24-03

1-К.КВ.  Акулово дом  �
4, 29 кв.м. цена 1650 т.р.                   

8-926-343-84-22

1-К.КВ. Клин пр. Боро- �
динский, 53 - общ.площ.                        

т. 8-903-667-25-09

1-К.КВ. Клин пр. Котовско- �
го 8-963-772-83-99

1-К.КВ. Клин ул. К.Маркса  �
31.2 - общ. 8-903-667-25-09

1-К.КВ. Клин-5 31 кв.м. ц.  �
1750 т.р. т. 8-925-111-50-12

1-К.КВ. Ленинградская, 19,  �
8/9 п. 8-903-126-91-26

1-К.КВ. Лунево, ц. 2,4 млн. �
руб. 8-499-729-30-01

1-К.КВ. п.Зубово 31  �
кв.м. 1/2 к.д. земля сарай                   

8-964-501-13-48

1-К.КВ. ул. Клинская, ц. 1,5  �
млн.руб. 8-916-579-23-00

1-К.КВ. улуч./план. 2/5  �
срочно цена 1800 т.р.                               

т. 8-925-111-50-13

1-К.КВ. Чайковского, 60, к.  �
2, 42 кв.м. СУС балкон бо-

лее 3 лет никто не прописан 

8-916-627-69-85

1КВ кирп. балкон                              �
8-926-681-26-12 

2-К.КВ в 3 мкр.                            �
8-909-968-89-94.

2-К.КВ в 5 мкр.                          �
8-963-772-84-50. 

2-К.КВ в центре                                 �
8-903-550-47-35.

2- К.КВ. Бородинский  �
пр. д. 22,  3/5 п. срочно                          

8-903-125-57-22

2- К.КВ. Клинский  �
р-н, изолир. лоджия                                      

8-903-125-57-22

2К КВ  Жилсектор ц 2,3 млн  �
р. т.  8-910-405-09-60

2К КВ в 3мкр изол. общ.  �
пл. 45 сост. хорошее 2500                         

8-963-642-25-27

2К КВ в 5-м м-не 5 этаж  �
раздельная 2700000                             

т. 8-964-508-99-15

2К КВ Высоковск 45 к.вм  �
2/4 прох. собственник1,9                     

8-926-435-95-35

2К КВ Елгозино                             �
8-967-178-03-56

2К КВ Клин-5 д 55 4/5   �
8-916-196-62-10

2К КВ Решоткино 3 эт 1850  �
т.р. т. 8-963-772-15-67

2К КВ Спас-Заулок 1850р  �
8-963-770-32-74

2К КВ сталинка 60м2 2эт  �
изолир 8-903-245-17-03

2К. КВ 3/3 панель 2балк  �
изолир 56кв.м 3м.руб ул. 

Слободская хор. сост.                  

8-903-623-30-10

2К. КВ 5мкр 2 млн.руб.                       �
8-967-286-84-86

2К. КВ Бородинский пр.  �
изол. 8-926-566-72-73

2К. КВ в Клин-5                          �
т. 8-926-426-34-45

2К. КВ г. Высоковск общая  �
площадь 44 кв.м кап. ремонт 

ц. 2200 р. 8-926-995-38-72

2К. КВ К.М. 2/9 этаж евро  �
дорого без посредников 

8-968-523-45-98

2К. КВ Кл. р-н д. Малеев- �
ка 4/4 51,2/45/8 1850 торг 

8-926-880-08-09

2К. КВ Клин изол евроре- �
монт т. 8-903-578-50-29

2К. КВ Клин центр  �
улучш. планир. S= 56.1                                            

т. 8-903-578-50-43

2-К. КВ Клинский р-н,  �
цена 1,55 млн.руб. торг                                  

8-915-023-07-00

2-К. КВ прох. хрущев- �
ка г. Клин ул. Мира 2-эт.                             

т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Солн. ул. Бара- �
нова 62кв.м 3,3 млн. руб.                     

8-499-732-00-91

2К. КВ Солнечн-к 3,45 м.р.  �
8-499-729-30-01

2-К. КВ Солнечногорск ул.  �
Набережная, проходная т. 

8-905-543-61-33

2К. КВ срочно                               �
8-929-929-88-60

2К. КВ т. 8-903-260-64-41 �

2-К. КВ ул. Клинская 2,3  �
млн.руб. 8-916-579-23-00

2К. КВ ул. Клинская 2400,   �
8-925-199-17-34

2-К. КВ ул. Мира недорого  �
8-915-023-07-00

2К. КВ ул. Чайковского  �
44,3 кв.м цена 2600 т.р.                       

тел 8-903-004-59-00

2К.КВ 56, 3/27,8 / 6,7 6м  �
лодж распашонка 1/9 эт         

8-919-997-91-57 

2К.КВ 3мкр 4/5 балк.                     �
8-903-226-31-75

2К.КВ Клин, Бород пр 11  �
изолир кирпич ц. 2,6млн. 

8-903-578-50-29

2К.КВ центр Гагарина                  �
8-906-763-82-38

2-К.КВ Чайковского 83, ц.  �
2400 р. т. 8-926-823-99-36

2-К.КВ.  балкон за- �
стекл. ремонт изолир.                                  

8-925-199-17-34

2-К.КВ. 5 мкр. ц. 2100,                  �
т. 8-903-541-66-10

2-К.КВ. Акулово дом 1,  �
45 кв.м. цена 2650 т.р.                  

8-926-343-84-22

2-К.КВ. Березки 48  �
кв.м.  цена 1,85 млн.руб.                    

8-905-583-88-38

2-К.КВ. в Майданово изол.  �
2/2 кирп. общ. пл. 47.6 

кв.м. балкон с/у раздел.                           

т. 8-903-177-77-42

2-К.КВ. Высоковск                   �
8-905-561-23-07

2-К.КВ. Высоковск бал- �
кон изол. 4/5, цена 2100,                         

8-925-199-17-34

2-К.КВ. Клин ул. К.Маркса  �
2/4 кирп. 8-963-772-83-99

2-К.КВ. пос. 31 Октября 70  �
кв.м. т. 8-915-426-40-78

2-К.КВ. Пролетарский  �
пр. 3/4 кирп. изол. балкон.           

8-906-700-77-25

2-К.КВ. прох. с балконом г.  �
Клин ул. Мира 2/4 пан. дома  

т. 8-903-667-25-09

2-К.КВ. прох. ц. 2250 т.р.  �
т.8-925-111-50-13

2-К.КВ. Рекинцо д. 21  ц.  �
2,5 млн.руб.8-905-583-88-38

2-К.КВ. Рекинцо-2, ц. 3,1  �
млн.руб. 8-499-729-30-01

2-К.КВ. Солн. ул. Красная  �
д. 119, цена 3,3 млн.руб. 

8-499-729-30-01

2-КВ 3 мкр. 46 кв.м.                 �
8-926-372-82-08

2КВ Нарынка срочно               �
8-963-771-15-38 

3-К.КВ в 5 мкр.                                       �
8-903-550-47-35. 

3-К.КВ в центре                           �
8-905-500-37-86.

3-К.КВ центр                              �
8-963-772-15-52.

3- К.КВ. ул. М.Балакирева,  �
6/24, 5/9 п. 67 кв.м. изол. 

8-903-125-57-22

3К КВ Бородин пр 58  �
м2 балкон цена 3100                     

8-903-245-17-03

3К КВ г Высоковск ново- �
строй 8-965-341-90-70

3К КВ на пос Чайковского  �
рассмотрю вариант обмена 

т. 8-968-931-65-60 

3К КВ с Воздвиженское  �
услуги планировки 3/4 эт 

8-916-196-62-10

3К КВ ул Б. Октябрьская 4/9  �
8-916-196-62-10

3К КВ ул Дзержинского  �
изол 1/9эт лоджия 3350 

8-963-642-25-27

3К КВ ул Чайковского с ре- �
монтом т. 8-916-869-06-02

3К КВ центр 60м2 изо- �
лир лоджия цена 3350тр                             

8-903-245-17-03



АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«ВАШЕ ПРАВО»

- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 
- регистрация прав на недвижимое имущество

- приватизация
- кадастровая съемка, оценка недвижимости

- помощь в оформлении наследства, проверка 
юридической чистоты сделок 

- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста
- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

3К. КВ 2/9 панель углов  �
лоджия смежная 64кв.м 

центр 4 м.руб 2-46-77,                    

8-903-623-30-10

3К. КВ 4эт. 84кв.м ново- �
стройка собств, дом сдан 

8-903-588-09-06

3К. КВ 5мкр цена 2750                �
8-967-286-84-86

3К. КВ 6/9 панель 2балк  �
смежная 63кв.м ул 60 лет 

Комсомола 3м450тр 2-46-77, 

903-623-30-10

3К. КВ д. Щекино 1/2  �
кирпич смежная 50кв.м 1м 

850тр т. 2-46-77

3К. КВ Клин, Бородинский  �
пр. д. 34 5/5 сост среднее 

3,2 млн. срочно, торг                 

8-926-880-08-09

3К. КВ Клин, Дзержинского,  �
14 1/9 эт. (можно в нежилой 

фонд) лоджия, ц. 3350 т. 

8-903-578-50-43

3К. КВ Клинская 8/9 лоджия  �
состояние среднее 3500 

8-925-199-17-34

3-К. КВ Клинский  �
р-н, цена 2,6 млн. руб.                                      

8-915-023-07-00

3К. КВ новый дом,  �
центр, с евроремонтом                                       

т. 8-963-772-83-99

3К. КВ пос. Чайковско- �
го цена 2100 м. р. торг                                 

8-985-457-12-47

3-К. КВ. Пролетарский пр.  �
изол. 8-926-566-72-73

3-К. КВ смежная г. Клин  �
центр т. 8-963-772-83-99

3К. КВ Солнечн. ул. Ба- �
ранова 100кв.м 5 млн. руб. 

8-499-732-00-91

3К. КВ Сталинка ул. Гага- �
рина д. 4, 82 кв.м цена 4200 

руб. т. 8-916-960-49-86

3К. КВ ул. Чайковского,  �
60/41/7кв.м, балкон+лоджия 

8-915-023-07-00

3К.КВ Майданово. 2700  �
8-909-941-97-36

3К.КВ р-н вокзала                      �
8-915-188-74-84

3-К.КВ. 4/5 балкон Клин  �
2700000, 8-925-199-17-34

3-К.КВ. 5 мкр. ц. 2900,                     �
т. 8-903-541-66-10

3-К.КВ. 66 кв.м. в г. Вы- �
соковск новостройка                                               

т. 8-965-341-90-70

3-К.КВ. 8/9 панель.  �
5-ый, цена 3400 т.р.                                                    

т. 8-925-111-50-12

3-К.КВ. д. Тиликтино ц. 2.5  �
млн.руб. 8-903-018-02-77

3-К.КВ. изолир. г. Вы- �
соковск ул. Ленина, 28 

пл. 60 кв.м. собственник                         

8-903-177-77-42

3-К.КВ. Клин пр. Котов- �
ского 77.3 - общ. изол.                            

т. 8-903-667-25-09

3-К.КВ. Клин ул. Дзержин- �
ского 61.3 - общ. смежная                 

т. 8-903-667-25-09

3-К.КВ. Клин-9,                           �
8-965-341-90-70

3-К.КВ. Ложки пл.=61  �
кв.м. цена 3,6 млн.руб.                         

8-499-729-30-01

3-К.КВ. ул. Клинская, ц. 3,2  �
млн.руб. 8-916-579-23-00

3-К.КВ. ул. Литейная  �
д.4 1/9 лодж. ц. 3400,                          

8-906-700-77-25

3-К.КВ. центр г. Клин                           �
т. 8-903-667-25-09

4К КВ в з мкр изол. общ.  �
пл 75 м2 4200 сост хор                       

8-963-642-25-27

4-К. КВ ул. 50 лет Октября  �
лоджия 8-915-023-07-00

4-К. КВ. ул. Литейная  �
2/5 пл.=102 кв.м. ста-

линка цена 4,8 млн.руб.                                           

8-903-018-02-77

4-К.КВ. ул. Победы  �
2-уровневая 154,6 кв.м. 

2 с/у совр. план. частич-

ная отделка 5100000 руб.                            

8-926-371-02-00

4-К.КВ. центр Клин 4 млн.  �
200 т.р. 8-968-745-32-21

ГАРАЖ 300000,                               �
8-925-199-17-44

ГАРАЖ ГСК "Космос" ул  �
23 Октября цена 350тр                       

8-963-772-44-84

ГАРАЖ за администрацией  �
8-903-201-57-43

ГАРАЖ за детск. поликлин.  �
8-926-388-88-89 Ирина

ГАРАЖ Клин-5,                                 �
т. 8-963-770-69-41

ГАРАЖ у бани                             �
8-926-569-70-04

ГАРАЖ у бани ц. 380 т.р.  �
8-903-018-02-77

ДАЧА  д. Ямуга                                               �
8-903-018-02-77

ДАЧА 10 пос. цена 700  т.р.            �
8-962-900-16-00

ДАЧА 350 т.р. Клин                             �
8-915-023-07-01

ДАЧА баня Ямуга                       �
8-964-522-67-62

ДАЧА Жуково 6х6 11 сот,  �
свет, вода 8-905-583-88-38 

Галина

ДАЧА Зубово, Клин. р-н 10  �
сот с/т "Русь" 10 мин до озе-

ра 8-909-162-22-41

ДАЧА Покровка1,4                    �
8-962-900-16-00

ДАЧА СНТ "Дружба" ст.  �
Ямуга 2-эт. сад. домик уч-к 6 

сот т. 8-963-772-83-99

ДАЧА СНТ "Лесная  �
дача" (ст. Ямуга): дере-

вянный садовый домик 

с баней, участок 6 соток.                                             

т. 8-903-667-25-09

ДАЧА СНТ "Урожай" 4  �
сот. земли свет вода 550,               

8-906-700-77-25

ДАЧА СНТ Урожай 6сот,  �
дом брус 130кв.м стеклопак 

колодец печь ц. 1900 торг 

8-903-133-86-87

ДАЧА: садовый домик и  �
земельный участок 6 соток 

в черте города СНТ "Агро-

транс" т. 8-903-667-25-09

ДАЧНЫЙ участок 15 сот,  �
домик 33кв.м летний, элек-

тричество вода в колодце 

на участке ПМЖ, сарай                         

8-906-052-57-35

ДАЧУ в городе 110м2 дом  �
4сотки земли ц. 2650тр 

8-903-213-36-42

ДВА дома на уч-ке 22сот  �
д. Василево Кл. р-н; Сузуки 

SX4 окт 2011г АКПП белый                     

8-909-697-88-88

1/2 дома + 9 соток д.  �
Лаврово  ц. 1,8 млн.р.                       

8-903-018-02-77

1/3 10 пос. кирп.                          �
8-903-226-31-75

1/3 ЧЕПЕЛЬ                                �
8-903-149-74-73

1/5 ДОЛЯ  дома + зем.  �
уч. г. Клин ул. Горько-

го (под регистрацию)                                     
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
капитал - 1-к.кв. - 1228000 

руб.; 2-к. кв. - 2231000 руб.; 
3-к. кв. - 3256000 руб.  теле-

фон 8-926-371-02-00     

КОМНАТА ц. 600 т.р.                 �
8-915-023-07-00 

ДВЕ комнаты. Срочно  �
8-915-023-07-00 

2 КОМНАТЫ 1/4 кирп.  �
г. Высоковск изолир 26 и 
9м в 5к. кв 800тр 2-46-77,                            
903-623-30-10

2 КОМНАТЫ 2/3 панель  �
лодж 48кв.м смежная 
Воздвиженск 1м 900тр                         
903-251-72-17, 2-46-77

КОМНАТА центр 700т  �
8-903-245-17-03

КОМНАТУ 16.8 кв.м.                        �
8-905-561-23-07

КОМНАТУ 17кв.м Вы- �
соковск собствю 650 тр                 
8-905-761-79-36

     КОМНАТУ 18м Спорт  �
отл сост окна во двор                              

т. 8-967-107-65-24     

КОМНАТУ в 3-к.кв. пл.  �
19 кв.м. центр 3/4 кирп. 
с/у разд. цена 1200 т.р.                      
8-903-541-66-10

КОМНАТУ 8-915-430-81-75 �

КОМНАТУ центр                               �
8-925-199-17-34

КОМНАТУ центр                               �
8-968-745-32-21

КОМНАТЫ - 2 в 3-к. кв.  �
Колхозный пр. срочно                         
8-903-018-02-77

КОТТЕДЖ в Солнечно- �
горске 200 м. от оз. Сенеж 
300 кв.м. газ вода свет все 
отделка строили для себя. 
Посадки  редких пород 
деревьев уч-к 12 с. бесед-
ка мангал ц. 9800000 р.                        
8-926-181-61-63

КОТТЕДЖ Кл. р-н д. Го- �
ликово 800 кв.м. + 25 сот. 
все коммуникации дорого         
8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м.  �
2 эт. 15 сот. все коммуник. 
8-916-160-42-41

КОТТЕДЖ под ПМЖ             �
8-915-023-07-01

НЕЖИЛОЕ помещ. цоколь  �
эт. 130кв.м все ком. в 5эт. 
жил. доме Бород. пр 5 м 
600тр 2-46-77,903-623-30-10

ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУ- �
МЕНТОВ на дом участок                     
8-903-242-82-82    

ПОЛДОМА на участке 25  �
соток сад Спас-Коркодино 
срочно! 8-903-769-85-66  

   ОЦЕНКА 8-495-994-39-39,  �
8-4962-64-90-32 

ПРОДАМ или сдам поме- �
щение 75 кв.м. на пос. 31 
Октября  8-916-212-49-47

ПРОМЫШЛЕННОЕ здание  �
на ул. Терешковой 730м 30 
сот электр. канализ 6м 600тр 
8-903-623-30-10

УЧ 11 соток в Солнечн. р-не  �
у/Рочище Кочергино СНТ Ве-
теран 800тр 8-916-262-51-75

УЧ.Воронино903-149-74-73  �

10 С Акатьево 450                      �
8-964-522-67-62

10 С Сохино 700тр                     �
8-926-388-83-86

11С Соково 500 т                      �
8-964-522-67-62

12 БОРЩЕВО 100т                     �
8-906-774-46-43

20 С Гологузово                       �
8-962-900-16-00

 15 С Дятлово 550 т                   �
8-926-388-83-86

15 С Елгозино 300 т                     �
8-906-774-46-43

15 С Елино гараж                          �
8-965-373-33-66

15 С Кузнечково                          �
8-965-373-33-66

6 С пмж Малеевка                      �
8-964-522-67-62

8 ЖЕСТОКИ 300 т                    �
8-903-226-31-69

8 С Бирево 350 т                        �
8-965-373-33-66

8 С Борозда 550 т                  �
8-962-900-16-00

8 С Марков Лес 420                  �
8-962-900-16-00

8 С Новоселки 250                    �
8-965-373-33-66

8 С Полуханово 400                   �
8-965-373-33-66

15 С Петровское                      �
8-926-388-83-86

15 С Решоткино                         �
8-926-388-83-86

15 С фунд. Березино                 �
8-965-373-33-66

УЧАСТКИ у воды от 10 со- �
ток 8-925-199-17-44

УЧАСТКИ у воды от 8 до  �
30соток, на охраняемой 
территории в дачном по-
селке "Солнечный берег" 
вблизи д. Голиково Клинско-
го р-на. Свет, водопровод, 
газ. Цена от 28 тыс. руб. за 
сотку. Возможна рассрочка                        
8-916-579-23-00

УЧАСТОК 14 сот. д. Бекето- �
во 8-916-464-49-76

УЧАСТОК 15 сот. д.  �
Чернятино собственник                        
8-916-464-49-76

УЧАСТОК цена 450 т.р.  �
8-915-023-07-01

УЧАСТОК д Троицкое все  �
коммун.т. 8-909-901-05-80

УЧАСТОК Опалево 10 соток  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК пмж 350т                  �
8-967-108-01-12

УЧАСТОК пос. Шевляково  �
5сот ЛПХ 8-963-772-44-84

УЧАСТОК СНТ 300000,  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК Талицы комму- �
никации заведены 2000000, 
8-925-199-17-44

УЧ-К  д. Михайловское 16,5  �
сот т. 8-906-708-04-03

УЧ-К 12 сот в р-не пос. Ре- �
шоткино т. 8-910-426-61-11

УЧ-К 15сот д. Кузнечково  �
ц. 700 тр торг ИЖС свет                          
8-906-747-73-39

УЧ-К 15 соток дер. Горки  �
свет и газ по границе хо-
роший подъезд ц. 950 тр                   
8-903-213-36-42

УЧ-К 25 сот. д. Лаврово ц.  �
1450, 8-903-018-02-77

УЧ-К Елино. 916-116-58-36 �

УЧ-К Кл. р-н д. Васильково  �
15 с. ПМЖ 5мин до лесно-
го озера, возм. расшир-е. 
Срочно, собственник ц. 950 
т.р. торг  8-909-162-22-41

УЧ-К Кл. р-н д. Жесто- �
ки ст 15 сот цена  270т.р.                      
8-926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н д. Подор- �
ки 12 соток 50 м до озера                                   
8-926-880-08-09 

30 С д. Аксеново 800               �
8-962-900-16-00

УЧ-К Кл. р-н Дятлово ПМЖ  �
15с эл-во по гр-це 490т.р. 
8-926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н Крупенино  �
СНТ ц. 280 тр есть свет торг 
8-909-162-22-41

УЧ-К Кл. р-н Слобо- �
да 27 сот. ПМЖ свет газ 
вода на участке недорого                          
8-909-162-22-41

ЧАСТЬ дома Лаврово газ  �
свет вода цена 1400 т.р.                      
8-906-700-77-25

ЧАСТЬ дома на Чепеле  �
8-905-561-23-07

1-2-3-К.КВ в любом районе  �
т. 8-905-515-95-97.

1-2-3-К.КВ.8-905-500-37-86. �

1-2-3-КВ.Клин903-550-47-35. �

1-2-3-КВ г. Клин                                  �
8-963-772-15-52. 

1-2-3КВ в Клину.                             �
8-909-968-89-94.

1-2-3КВКлин.963-772-84-50. �

1,2-КВ любой р-н                       �
8-926-889-24-03

1-2-3К КВ 99-4-76 11 до 19 �

 1-2-3-К. КВ. комнату         �
8-499-733-21-01

1-2К КВ 8-905-764-01-10 �

     1-2К. КВ в Клину, Солнеч- �
ногорске 8-905-543-61-33     

1-2-К.КВ 8-925-199-17-34 �

1К КВ 8-903-242-51-51 �

1К КВ 99-4-76 с 11 до 19 �

1К КВ в р/не 964-637-80-00 �

     1-К. КВ  903-667-25-09      �

1К.КВ срочн.915-023-07-00 �

2 ИЛИ 3К.КВ. в центре для  �
себя т. 8-916-725-07-72

2К КВ 8-903-242-51-51 �

2К КВ 99-4-76 с 11 до 19 �

2К КВ в районе до 1600 от  �
собствен. 8-963-642-25-27

     2К. КВ в Клину без по- �
средников т. 963-772-83-99    

2К. КВ срочн.915-023-07-00 �

2-К.КВ. б/п. 903-274-11-72 �

3К КВ 8-903-242-51-51 �

3К КВ 99-4-76 с 11 до 19 �

     3К КВ в 5мкр срочно у  �
соб-ка т. 8-967-107-65-24     

3К КВ новостройка посредн  �
не бесп. 8-903-165-95-19

3К.КВ 5мкр. 926-257-04-33  �

3К. КВ 8-925-199-17-34 �

3К. КВ срочн.915-023-07-00 �

3-К.КВ. для семьи граждан  �
РФ в центре т.926-656-51-48

     АГЕНТСТВО недвижимо- �
сти "АэНБИ": срочный выкуп, 

залоги под недвижимость, 
покупка, продажа, обмен. 
Квартиры, комнаты, дома, 
дачи, участки. БТИ, када-

стровая и рег. плата, г. Клин 
ул. Захватаева, д.4, оф. 103 
8(49624) 7-79-77 доб. 1010, 

8-915-023-07-00     

     АТН "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД"  �
покупка продажа участки 

дома дачи квартиры комнаты 
8-499-733-21-01     

ДАЧУ дом 8-925-199-17-44 �

ДАЧУ срочно 915-023-07-01 �

ДАЧУ т. 8-916-616-85-77 �

ДОМ дачу 8-905-764-01-10 �

ДОМ дачу т. 499-733-21-01 �
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НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ
Клин, район

НЕДВИЖИМОСТЬ
МЕНЯЮ
Клин, район

КУПЛЮ РАЗНОЕ

ПРОДАМ
РАЗНОЕ

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ
Клин, район

ДОМ или часть дома, мож- �
но ветхий т. 8-916-616-85-77

ДОМ район  903-226-31-69 �

ДОМ срочно 915-023-07-01 �

ДОМ старый ветхий или  �
под снос с коммуникации 
8-903-213-36-42

ЗЕМ УЧ 8-905-764-01-10 �

ЗЕМ УЧАСТОК район                 �
8-906-774-46-43

ЗЕМ уч-к дом дачу                   �
8-905-500-19-17

КВАРТИРУ в любом районе  �
города 8-926-343-82-88

КВАРТИРУ т. 499-733-21-01 �

КОМНАТУ 8-903-242-51-51 �

КОМНАТУ 8-905-764-01-10 �

КОМНАТУ 8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ 99-4-76 11 до 19 �

КОМНАТУ в любом месте                    �
т. 8-925-111-50-13

КОМНАТУ р/н964-637-80-00 �

КОМНАТУ 8-915-023-07-00 �

КОМНАТУ т. 499-733-21-01 �

     СРОЧНЫЙ выкуп вашего  �
участка дома дачи квартиры 

комнаты 8-499-733-21-01     

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  �
комнат, домов, дач, участков 
8-926-227-66-10

УЧАСТОК 8-905-764-01-10 �

УЧАСТОК Клин, район  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК8-915-2-023-07-01 �

УЧАСТОК т. 499-733-21-01 �

УЧАСТОК т. 962-904-16-52 �

УЧАСТОК, дом в любом со- �
стоянии т. 8-926-343-84-22

1-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

1-К.КВ. центр мебель.  �
8-967-179-69-48

1-2-3-К.КВ в любом районе  �
8-963-770-98-84

1-к.кв. Пролетарский пр. с  �
рем. 8-968-651-50-32

1К КВ 8-965-344-18-85 �

1К КВ меб.8-967-108-01-12 �

1К.КВ нед. 8-903-794-44-20 �

1-К.КВ. т. 8-965-341-90-70 �

1КВ МЕЧНИКОВА 12тр              �
8-906-774-46-43

1-КОМ кв 2ком кв                             �
8-903-674-36-67 

2-К.КВ.Клин.963-772-31-93. �

2К КВ 8-965-344-18-85 �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К. КВ с мебелью по ул. Га- �
гарина т. 8-905-589-76-02

2К.КВ недор.903-794-44-20 �

2-К.КВ. т. 8-965-341-90-70 �

3К КВ 8-903-155-92-72 �

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К.КВ местн.909-947-68-22 �

3-К.КВ. на длит. срок можно  �
организации 963-772-31-92.

В АРЕНДУ торговую пло- �
щадь 2-го эт. ул. Парковая, ул 
Московская.8-916-444-22-64

ГАРАЖ бани.905-552-32-63 �

ГОТОВЫЙ сервис маляр- �
ка + подъемник. Недорого 
8-917-546-53-00

ДОМ на 2 челов 8-903- �
129-10-76, 1/2 котт на 3 ч                      
8-903-129-10-76 

ДОМ дачу 8-903-155-92-72 �

1КВ люб.р/н963-770-98-84.  �

1-2-3-К.КВ для сотрудни- �
ков 8-963-770-98-84.

1-2К.КВКлин.906-749-24-78 �

1-2-3К КВ,дом906-743-98-43 �

1К КВ  8-903-155-92-72 �

1К КВ 8-967-213-66-32,                     �
99-4-76

1К КВ на комн + доплата  �
8-903-242-51-51

1К КВ на комн+доплата  �
8-903-242-51-51

1К. КВ +допл. = 3к. кв  �
8-915-023-07-00

1-К. КВ на 2-к. кв + доплата  �
8-925-199-17-34

1-К.КВ. в 3-м на 2-к.кв. рас- �
смотрю предл.925-111-50-12

2К КВ на 1к кв+доплата  �
8-903-242-51-51

2К. КВ +допл. = 3к. кв  �
8-915-023-07-00

ДОМ на Высоковске                  �
8-903-155-92-72 

ДОМ город семье                                   �
8-916-487-78-82

КАФЕ для свадеб, тор- �
жеств, поминок недорого 
8-903-155-92-73

КВАРТИРУ 1-я г. Высоковск  �
т. 8-916-199-20-82

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ Высоковск                 �
8-915-064-52-63

     КОТТЕДЖ 320 кв.м. сау- �
на бассейн посуточно Клин 

8-965-105-26-66     

КОТТЕДЖ Высоковск по- �
суточно 340 кв.м. 3 этажа 
сауна бассейн возможно на 
длит. срок цена договорная  
8-965-105-26-66

К-ТУ женщин.915-392-04-75 �

МАГАЗИН "Рыболов" 40 кв.  �
м с оборудование 93 км Ле-
нинградское шоссе телефон: 
8-906-710-43-48

ОФИС 40 и 90 кв.                           �
8-964-515-14-50

ОФИС в аренду 43м2 центр  �
города 8-906-775-84-61  
8-916-056-10-24

ПОМЕЩ. 54кв.м под  �
склад, гараж ул. Московская                 
8-916-678-46-87

ПОМЕЩЕНИЕ от 100 до  �
1500 кв.м. под склад, произ-
водство, цех под столярку, 
деревообработку 400 кв.м. 
8-903-722-28-64

ПОМОГУ сдать 906-743-98-43 �

РАБОЧЕЕ МЕСТО мастера  �
маникюра 8-926-731-94-82

2 КРЕСЛА кровать ц.  �
10 т.р. отл. состояние.                               
8-964-714-79-84

БАРСУЧИЙ ЖИР медвежий  �
жир 250гр медупаковка 700 и 
900 рублей 8-926-301-73-50

БЕНЗОГЕНЕРАТОР ХОНДА  �
2,8 квт 8-964-623-22-15

В. КАМЕРА Sony                        �
8-929-568-92-60

ДВЕРИ противопо- �
жарные Е1-60 - 9000 р.                                    
т. 8-926-944-03-00 

ДОМИКИ для колодцев –6,5  �
т.р.; кольца–1,45 т.р.; крышки 
–3,5 т.р. 8-926-842-88-05

ДЕТСК. коляску 2 в 1  �
автокресло-переноску 
8-909-968-95-77

ДЕТСКУЮ кровать "Малыш- �
ка" новая с матрасом +  стол 
+ лестница розового цвета ц. 
11 т.р. т. 8-964-714-79-84

ДРОВА березовые колотые  �
с доставкой 8-906-036-04-88

ДРОВА березы                              �
8-903-761-94-38

ДУБЛЕНКА нов. жен.деш  �
кожа - мех Тоскана р.44-46. 
8-963-771-15-16 

КОЛЯСКА Capella-802  �
ручка перекидная ц. 3800                   
8-905-551-38-81

АИ-95.АИ92ДТ906-774-46-43 �

АККУМУЛЯТОРЫ всех  �
типов дорого, вывоз                              
т. 8-926-204-86-41

АНТИКВАРИАТ монеты бум.  �
деньги знаки значки само-
вары статуэтки изд. из фар-
фора и серебра все старое 
приеду 8-909-965-66-23
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